
 

 

 

 
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2016 M. 

GEGUŽĖS 4 D. ĮSAKYMO NR. A-1282 „DĖL LEIDIMŲ ĮRENGTI IŠORINĘ REKLAMĄ 

IŠDAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. sausio 23 d. Nr.  A-306 

Kaunas 

 

 

P a k e i č i u Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. gegužės 4 d. 

įsakymą Nr. A-1282 „Dėl Leidimų įrengti išorinę reklamą išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 2 punktą ir jį išdėstau taip: 

„2. Į g a l i o j u Licencijų, leidimų ir paslaugų skyriaus vedėjo pavaduotoją Sonatą Šėlienę, 

o kai jos nėra atostogų, ligos, komandiruotės metu ar kitais atvejais, Licencijų, leidimų ir paslaugų 

skyriaus vyriausiąją specialistę Danutę Vyšniauskienę priimti sprendimus dėl leidimų įrengti išorinę 

reklamą išdavimo.“  

2. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintą Leidimų įrengti išorinę reklamą išdavimo tvarkos 

aprašą: 

2.1. Papildau 4
1
 punktu: 

„4
1
. Kai dėl išorinės reklamos įrengimo ant Savivaldybės nuosavybės teise, patikėjimo 

teise ar kitais teisiniais pagrindais valdomos žemės, statinių ar kitų objektų Savivaldybės 

administracija organizuoja konkursus, taikomi Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu 

patvirtinto viešo konkurso organizavimo tvarkos aprašo ir Aprašo reikalavimai.“ 

2.2. Pakeičiu 5 punkto pirmąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„5. Reklaminės veiklos subjektas (ar jo įgaliotas asmuo), norintis gauti leidimą (toliau – 

pareiškėjas), Savivaldybės administracijai per atstumą, elektroninėmis priemonėmis, elektroninėmis 

priemonėmis per Paslaugų ir gaminių kontaktinį centrą ar tiesiogiai turi pateikti:“.  

2.3. Pakeičiu 9 punktą ir jį išdėstau taip: 

„9. Savivaldybės administracijos Klientų aptarnavimo ir informavimo skyriaus Asmenų 

aptarnavimo poskyris (toliau – Asmenų aptarnavimo poskyris): 

9.1. gavęs paraišką išduoti leidimą ir kitus Apraše nurodytus dokumentus, ne vėliau kaip 

per 5 darbo dienas nuo jų gavimo raštu arba elektroninėmis priemonėmis pareiškėjo pageidavimu 

išsiunčia patvirtinimą, kad paraiška gauta;  



2 

 

 

9.2.  užregistruotą paraišką ir kitus dokumentus tą pačią dieną perduoda nagrinėti 

Licencijų, leidimų ir paslaugų skyriui (toliau – Skyrius).“ 

2.4. Pakeičiu 10 punktą ir jį išdėstau taip: 

„10. Skyrius patikrina, ar pateikti visi dokumentai, nurodyti Aprašo 5 punkte, ar jie 

tinkamai parengti, ar teisingai užpildyti, ir, nustatęs, kad pateikti ne visi dokumentai arba jie 

neatitinka dokumentams keliamų reikalavimų, ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo paraiškos 

užregistravimo dienos raštu arba elektroninėmis priemonėmis praneša apie tai pareiškėjui ir nustato 

5 darbo dienų terminą trūkstamiems arba patikslintiems dokumentams pateikti, taip pat informuoja, 

kad terminas leidimui išduoti skaičiuojamas nuo visų tinkamai įformintų dokumentų gavimo 

dienos.“ 

2.5. Pakeičiu 11 punktą ir jį išdėstau taip: 

„11. Jei pareiškėjo pateikti dokumentai ir informacija atitinka Aprašo 5 punkto 

reikalavimus, Skyrius ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo paraiškos ir kitų dokumentų gavimo 

dienos: 

11.1. patikrina, ar projektas atitinka Kauno miesto išorinės vaizdinės reklamos specialiojo 

plano, patvirtinto Kauno miesto savivaldybės tarybos 2006 m. gegužės 18 d. sprendimu Nr. T-206 

„Dėl Kauno miesto išorinės vaizdinės reklamos specialiojo plano patvirtinimo“, Kauno išorinės 

vaizdinės reklamos sklaidos specialiojo plano, patvirtinto Kauno miesto savivaldybės tarybos 

2014 m. lapkričio 27 d. sprendimu Nr. T-640 „Dėl Kauno išorinės vaizdinės reklamos sklaidos 

specialiojo plano patvirtinimo“ (toliau – specialieji planai), sprendinius, Reklamos įstatymo, 

Taisyklių ir Aprašo reikalavimus, ar projekte (išorinės reklamos spalviniame ar grafiniame vaizde) 

pateikti užrašai atitinka bendrinės lietuvių kalbos normas, valstybinės kalbos vartojimą ir 

taisyklingumą reglamentuojančių teisės aktų reikalavimus; 

11.2. jeigu projektas atitinka Aprašo 11.1 papunktyje nustatytus reikalavimus, pritaria 

leidimo išdavimui paraiškoje nurodytam laikotarpiui ir projektą registruoja projektų registre; 

11.3. jeigu projektas neatitinka Aprašo 11.1 papunktyje nustatytų reikalavimų, 

Savivaldybės administracijos vardu parengia ir pateikia (raštu ar el. paštu) pareiškėjui motyvuotą 

atsakymą dėl leidimo išdavimo procedūros nutraukimo.“ 

2.6. Pakeičiu 12 punktą ir jį išdėstau taip: 

„12. Skyrius ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo projekto įregistravimo dienos:   

12.1. rengia Skyriaus vedėjo įsakymą dėl leidimo išdavimo, išduoda leidimą per Licencijų 

informacinę sistemą, jeigu pareiškėjas yra sumokėjęs Nuostatuose nustatytą rinkliavą, kai 

Nuostatuose nustatyta, kad rinkliava turi būti sumokėta prieš išduodant leidimą;  

12.2. išsiunčia raštu raginimą sumokėti rinkliavą, jeigu pareiškėjas Nuostatuose nustatytos 

rinkliavos nėra sumokėjęs, ir nustato ne ilgesnį nei 30 dienų terminą rinkliavai sumokėti. Jei vietinė 



3 

 

 

rinkliava nesumokama per nustatytą terminą, išsiunčia pareiškėjui motyvuotą atsakymą dėl leidimo 

išdavimo procedūros nutraukimo.“ 

2.7. Pakeičiu 23 punktą ir jį išdėstau taip: 

„23. Skyrius  ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo Aprašo 22 punkte nurodytų 

dokumentų gavimo dienos įvertina išorinės reklamos spalvinio bei grafinio vaizdo atitiktį Aprašo 

reikalavimams ir raštu ar elektroninėmis priemonėmis jį suderina arba pateikia leidimo turėtojui 

motyvuotą atsisakymą jį derinti. Suderintas išorinės reklamos spalvinio ir grafinio vaizdo pakeitimo 

dokumentas saugomas kartu su projektu.“ 

2.8. Pakeičiu 28 punktą ir jį išdėstau taip: 

„28. Leidimo turėtojas turi pašalinti Savivaldybės administracijos direktoriaus nurodytus 

pažeidimus, dėl kurių buvo įspėtas apie galimą leidimo galiojimo panaikinimą, per Aprašo 27 

punkte nurodytą terminą, kuris skaičiuojamas nuo pranešimo apie galimą leidimo galiojimo 

panaikinimą gavimo dienos. Pašalinęs pažeidimus, leidimo turėtojas apie tai turi pranešti raštu ar 

elektroninėmis priemonėmis Skyriui.“ 

2.9. Pakeičiu 30 punktą ir jį išdėstau taip: 

„30. Savivaldybės administracijos direktorius priima sprendimą dėl įspėjimo apie galimą 

leidimo galiojimo panaikinimą ir leidimo galiojimo panaikinimą. Skyrius rengia Savivaldybės 

administracijos direktoriaus įsakymus dėl įspėjimo apie galimą leidimo galiojimo panaikinimą ir 

leidimo galiojimo panaikinimą. Apie priimtą sprendimą įspėti apie galimą leidimo galiojimo 

panaikinimą ar panaikinti leidimo galiojimą Skyrius raštu ar elektroninėmis priemonėmis praneša 

leidimo turėtojui.“ 

 

 

 

Administracijos direktorius    Vilius Šiliauskas 


